



SZPITAL SPECJALISTYCZNY w JAŚLE



ISO 9001:2015
9122.SZPI

Znak sprawy: ZO/33/2022

Jaśło, dn. 2022-07-15

WYJAŚNIENIA TREŚCI ZAPYTANIA OFERTOWEGO

dot. zapytania ofertowego na dostawę drobnego sprzętu laboratoryjnego jednorazowego dla Szpitala Specjalistycznego w Jaśle.

Informujemy, że w postępowaniu otrzymaliśmy od Wykonawców następujące pytania:

Pytanie 1: Pakiet 3

Czy Zamawiający dopuści zaoferowanie w pak. nr 3 w poz. 1 nakłuwaczy bezpiecznych używanych do uzyskiwania próbek krwi stosowanych w różnego rodzaju testach diagnostycznych 21G x 1,8 mm, pakowane po 200 szt z odpowiednim przeliczeniem ilości tj. 33 op ?

Odpowiedź 1: Zamawiający nie dopuszcza.

Pytanie 2: Uprzejmie prosimy o wydzielenie pozycji 16 z pakietu 1 oraz utworzenie odrębnego zadania. Wydzielenie wymienionej pozycji zwiększy konkurencyjność asortymentowo-cenową w przedmiotowym postępowaniu, co przełoży się na uzyskanie przez Zamawiającego bardziej korzystnych cen ofert. Pozostawienie wyżej wymienionej pozycji w dotychczasowym pakiecie silnie ogranicza konkurencję wyłącznie do podmiotów posiadających pełen asortyment zawarty w pakiecie?

Odpowiedź 2: Zamawiający nie wprowadza zmian.

Pytanie 3: Dotyczy § 1 ust. 3

W związku z tym, iż umowa zawierana jest z wykonawcą na okres 12 miesięcy, a zamówienia Zamawiający będzie składał sukcesywnie, czyli według aktualnych potrzeb, czy nie zasadne byłoby skrócenie **terminu ważności** dostarczanego towaru do np. 9 m-cy?

Odpowiedź 3: Zamawiający nie wprowadza zmian.

Pytanie 4: Dotyczy § 2

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na dodanie do umowy sformułowania, iż „Zamawiający będzie składał zamówienia według bieżących potrzeb, przy czym wartość zamówienia jednostkowego nie powinna być mniejsza niż 200 zł netto”?

Prośbę motywujemy to tym, że dla zamówień poniżej 200 zł koszty transportu na które składają się m.in.: koszty opakowania transportowego, robocizny, koszty wydrukowania listów przewozowych i faktury, koszty dostarczenia towaru przez przewoźnika, są wyższe niż wartość marży uzyskanej ze sprzedaży towaru o takiej wartości.

Odpowiedź 4: Zamawiający nie wprowadza zmian do umowy, ale dołoży wszelkich starań aby zamówienia nie były niższe niż 200zł.

Pytanie 5: Dotyczy § 2 ust. 1

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na możliwość składania zamówień również drogą mailową?

Odpowiedź 5: Zamawiający przewidział taką możliwość w § 2 ust. 3.

Pytanie 6: Dotyczy § 4 ust. 1

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na dopisanie do ustępu – „...- o ile dotyczy”. Produkty objęte stawką podatku 23% VAT (np. pisaki laborat.) należą do grupy produktów nie zakwalifikowanych jako produkty medyczne, dlatego nie posiadają dokumentów dopuszczających do obrotu i używania zgodnie z Ustawą z dnia 20 maja 2010 r. o wyrobach medycznych (Dz.U. nr 107 poz. 679 z 17 czerwca 2010 r.)

Odpowiedź 6: Zamawiający wyraża zgodę.

Pytanie 7: Dotyczy § 4 ust. 7

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zmianę terminu, w którym Wykonawca ma załatwić reklamację ilościową na termin realny tj. 3 dni robocze od chwili jej otrzymania?

W przypadku korzystania z usług zewnętrznego spedytora dostarczenia braków w terminie 24 godzin jest trudne do wykonania.

W razie pozostawienia dotychczasowego zapisu wątpliwa będzie jego ważność w świetle przepisów kodeksu cywilnego, bowiem zapis nosi znamiona świadczenia niemożliwego..

Odpowiedź 7: Zamawiający nie wprowadza zmian.

Pytanie 8: Dotyczy § 8.1.3 i 3a

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na obniżenie wysokości kar umownych do wysokości „5 % wartości brutto niezrealizowanej części umowy”?

Wprowadzić nie istnieją przepisy regulujące wysokości kar umownych, jednak przy ustaleniu wysokości kar Zamawiający powinien opierać się na zasadzie równości i ekwiwalentności stron, a tym samym wymagać od Wykonawcy płacenia kar w takiej samej lub nieznacznie wyższej wysokości, w jakiej sam Zamawiający może ewentualnie płacić za zwłokę w płaceniu za towar.

Odpowiedź 8: Zamawiający nie wprowadza zmian.

Pytanie 9: Dotyczy pakietu 1 pozycja 15

Czy Zamawiający oczekuje mieszańdek do kapilar o poj. powyżej 100 ul? Poz. 5 zawiera kapilary o poj. 100 ul.

Odpowiedź 9: Zamawiający nie wprowadza zmian.

Pytanie 10: pozycja 16

Czy Zamawiający oczekuje zaoferowania nakłuwaczy o jednej z głębokości nakłucia (1,8 mm lub 2,4 mm) czy obydwu?

Odpowiedź 10: Zamawiający oczekuje obydwu.

Pytanie 11: pozycja 20

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie pasków 2 parametrowych tj. glukoza, ketony lub 10 parametrowych (leukocyty, azotyny, urobilinogen, białko, pH, krew, ciężar właściwy, ketony, bilirubina, glukoza)

Odpowiedź 11: Zamawiający nie wprowadza zmian.

Pytanie 12: pozycja 43

Czy Zamawiający oczekuje zatyczek do kapilar o poj. 100 ul o śr. 1,6 mm, czy może dużych – do kapilar o poj. powyżej 100 ul?

Odpowiedź 12: poz. 43 nie dotyczy zatyczek, zatyczki to pozycja 41 – Zamawiający nie wprowadza zmian.

Pytanie 13: pozycja 46

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie wymazówek klasy I? *Zarówno wymazówki klasy I, jak i wymazówki klasy IIa podlegają obowiązkowi certyfikowania przez Jednostkę Notyfikowaną, dlatego też Klasa IIa nie wskazuje na to, że wymazówki te posiadają lepszą jakość niż wymazówki klasy I zwłaszcza, iż produkowane są w tych samych warunkach, z tych samych produktów, przez tych samych producentów.*

Odpowiedź 13: Zamawiający nie wprowadza zmian.

Pytanie 14: Dotyczy pakietu 2 pozycja 2

Czy Zamawiający wyłączy pozycję nr 2 z pakietu? Pozwoli to na złożenie większej ilości ofert.

Odpowiedź 14: Zamawiający nie wprowadza zmian.

Pytanie 15: pozycja 4

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie wymazówek o długości wraz z korkiem 165 mm, do pobierania wymazów z nosa lub gardła w kierunku wirusów?

Odpowiedź 15: Zamawiający nie wprowadza zmian.

Pytanie 16: Dot. poz. 2-3 Czy Zamawiający dopuści ezy pakowane po 20 szt. bez zamknięcia strunowego? Zamknięcia strunowe są pozornie lepszym rozwiązaniem, gdyż wyrób sterylny otworzony traci swą sterylność raz na zawsze w momencie pierwszego otwarcia, niezależnie od tego czy jest potem zamykany strunowym zamknięciem czy też nie.

Odpowiedź 16: Zamawiający nie wprowadza zmian.

Pytanie 17: Dot. poz. 4 Czy Zamawiający dopuści końcówki ze znacznikiem w zakresie 20-300 ul?

Odpowiedź 17: Zamawiający nie wprowadza zmian.

Pytanie 18: Dot. poz. 5 Czy Zamawiający dopuści kapilary o pojemności 98 ul?

Odpowiedź 18: Zamawiający dopuszcza.

Pytanie 19: Dot. poz. 7 Czy Zamawiający dopuści końcówki typu Gilson o pojemności 5-200 ul?

Odpowiedź 19: Zamawiający dopuszcza.

Pytanie 20: Dot. poz. 47 Czy Zamawiający dopuści również wymazówki klasy medycznej Ia, jak w pozycjach 46, 48 i 49?

Odpowiedź 20: Zamawiający nie wprowadza zmian.

Pytanie 21: Dot. poz. 49 Czy Zamawiający dopuści wymazówki z wacikiem wiskozowym?

Odpowiedź 21: Zamawiający nie wprowadza zmian.

Z-ca Dyrektora
ds. Administracyjno-Ekonomicznych
Szpitala Specjalistycznego w Jaśle
mgr Zbigniew Betlej

Załączniki:

Druk nr 1 – Formularz ofertowy – po zmianie

Zamieszczono na stronie internetowej Szpitala Specjalistycznego w Jaśle.